
ZARZĄDZENIE NR 628/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 203 i art. 210 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Romualda Owczarka – Inspektora Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha w sprawie o przeznaczeniu osoby do wykonania świadczeń osobistych, w tym planowanych do 
wykonania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny oraz o przeznaczeniu nieruchomości lub rzeczy 
ruchomej na cele świadczeń rzeczowych, w tym planowanych do wykonania w razie ogłoszenia mobilizacji i w 
czasie wojny na rzecz obrony. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Inspektora Pełnomocnika ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych w Biurze Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Strona 1Id: 16EB0917-41A0-4555-BE1C-55D7AD7D23C5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




